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[1]Aanwinsten van KdG–HB bmp

Psychologie

Conflictmanagement en mediation / Martin Euwema ; Ellen
Giebels. — Groningen : Noordhoff Uitgevers bv, 2017. — 231
p. : ill. — 978–90–01–85093–7

KdG–HB: 366.9 EUWE 2017

Vol-DOENing : sleutels voor een leven boordevol voldoening /
Karin Gillis ; Sanae El Guennouni. — Antwerpen : Garant,
2018. — 172 p. — 978–90–441–3590–9

KdG–HB: 416 GILL 2018

The motivation to work / Frederick Herzberg ; Bernard
Mausner ; Barbara Bloch Snyderman. — London : Routledge,
Taylor & Francis Group, 2017. — 157 p. —
978–1–56000–634–3

KdG–HB: 366.3 HERZ 2017

Sociologie

Conflictmanagement en mediation / Martin Euwema ; Ellen
Giebels. — Groningen : Noordhoff Uitgevers bv, 2017. — 231
p. : ill. — 978–90–01–85093–7

KdG–HB: 366.9 EUWE 2017

Economie

Bank en beurs binnenstebuiten / Karin Bellon ; Kurt Kegels ;
Els Koolen ; Jacques Vanneste. — 13 ed. — Antwerpen : De
Boeck, 2019. — 278 p. — 978–90–306–9016–0

KdG–HB: 345 BELL 2019

Financiën

Bank en beurs binnenstebuiten / Karin Bellon ; Kurt Kegels ;
Els Koolen ; Jacques Vanneste. — 13 ed. — Antwerpen : De
Boeck, 2019. — 278 p. — 978–90–306–9016–0

KdG–HB: 345 BELL 2019

Economische toestand. Economische ontwikkeling

Bank en beurs binnenstebuiten / Karin Bellon ; Kurt Kegels ;
Els Koolen ; Jacques Vanneste. — 13 ed. — Antwerpen : De
Boeck, 2019. — 278 p. — 978–90–306–9016–0

KdG–HB: 345 BELL 2019

Recht
Begeleiding bij bedrijfsovernames / Frank Delporte ; Gilles
Delporte. — Mechelen : Wolters Kluwer, 2018. — 64 p. —
(Advocatenpraktijk : vennootschappenrecht ; 12) ;
(Advocatenpraktijk ; 227)

KdG–HB: 396.28 DELP 2018

De gids voor giften & legaten : te uwer beschikking door de
verenigingen: alfabetische en thematische jaargids van
gemachtigde verenigingen en stichtingen bevoegd om fiscaal
aftrekbare giften en legaten te ontvangen = Le guide des dons &
legs : mis à votre disposition par les associations : annuaire
alphabétique et thématique des associations et fondations
habilitées à recevoir des dons et legs déductibles fiscalement. —
Cabestany : France édition multimédia

http://www.giften-legaten.be/v2/thematisch/

KdG–HB: 397.3 FRAN 2018

Praktisch gezondheidsrecht / Luc Haegeman ; Kathleen Van
Cauter. — Wommelgem : Van In, 2019. — 224 p. —
978–90–306–8994–2

KdG–HB: 390.92 HAEG 2019

De vennootschap & haar nieuw ontwerp-wetboek / Kristof
Maresceau. — Brussel : larcier, 2018. — 79 p. —
978–2–8079–0775–1

https://www.stradalex.com/nl/sl mono/toc/-

VENNOOT/doc/VENNOOT 001

KdG–HB: 396.28 MARE 2018

Actualia huurrecht en het Vlaamse Woninghuurdecreet / Aloı̈s
Van Oevelen. — Antwerpen : Intersentia, 2018. — 88 p. —
(CBR-cahier ; 2018: 4). — 978–94–000–0982–0

https://www.jurisquare.be/nl/book/9789400009820/-

index.html

KdG–HB: 397.6 OEVE 2018

Strafrecht : geannoteerd / [edit.] Filiep Deruyck ; [edit.] Bart
Spriet ; [edit.] Philip Traest ; [edit.] Raf Verstraeten. — Brugge :
die Keure. — (Geannoteerde wetboeken). — Titel varieert:
Wetboek Strafrecht ; met Addendum Potpourri II (2016)

KdG–HB: 392.2 STRAF
(2015) met Addendum Potpourri II; (2017); (2018)

KdG–HB: LOKAAL 106a
(2012–2014,2016)

Strafrecht
Hacking for dummies / Kevin Beaver ; [inl.] Richard
Stiennon. — 5 ed. — Hoboken, N.J. : John Wiley & Sons, Inc.,
2016. — 390 p. : ill. — (For dummies ; 2016: 2). —
978–1–119–15468–6

KdG–HB: 524.6 BEAV 2016

Strafrecht : geannoteerd / [edit.] Filiep Deruyck ; [edit.] Bart
Spriet ; [edit.] Philip Traest ; [edit.] Raf Verstraeten. — Brugge :
die Keure. — (Geannoteerde wetboeken). — Titel varieert:
Wetboek Strafrecht ; met Addendum Potpourri II (2016)

KdG–HB: 392.2 STRAF
(2015) met Addendum Potpourri II; (2017); (2018)

KdG–HB: LOKAAL 106a



(2012–2014,2016)

Burgerlijk recht

De gids voor giften & legaten : te uwer beschikking door de
verenigingen: alfabetische en thematische jaargids van
gemachtigde verenigingen en stichtingen bevoegd om fiscaal
aftrekbare giften en legaten te ontvangen = Le guide des dons &
legs : mis à votre disposition par les associations : annuaire
alphabétique et thématique des associations et fondations
habilitées à recevoir des dons et legs déductibles fiscalement. —
Cabestany : France édition multimédia

http://www.giften-legaten.be/v2/thematisch/

KdG–HB: 397.3 FRAN 2018

Actualia huurrecht en het Vlaamse Woninghuurdecreet / Aloı̈s
Van Oevelen. — Antwerpen : Intersentia, 2018. — 88 p. —
(CBR-cahier ; 2018: 4). — 978–94–000–0982–0

https://www.jurisquare.be/nl/book/9789400009820/-

index.html

KdG–HB: 397.6 OEVE 2018

Handelsrecht. Economisch recht. Financieel
recht. Vennootschapsrecht

Begeleiding bij bedrijfsovernames / Frank Delporte ; Gilles
Delporte. — Mechelen : Wolters Kluwer, 2018. — 64 p. —
(Advocatenpraktijk : vennootschappenrecht ; 12) ;
(Advocatenpraktijk ; 227)

KdG–HB: 396.28 DELP 2018

De gids voor giften & legaten : te uwer beschikking door de
verenigingen: alfabetische en thematische jaargids van
gemachtigde verenigingen en stichtingen bevoegd om fiscaal
aftrekbare giften en legaten te ontvangen = Le guide des dons &
legs : mis à votre disposition par les associations : annuaire
alphabétique et thématique des associations et fondations
habilitées à recevoir des dons et legs déductibles fiscalement. —
Cabestany : France édition multimédia

http://www.giften-legaten.be/v2/thematisch/

KdG–HB: 397.3 FRAN 2018

De vennootschap & haar nieuw ontwerp-wetboek / Kristof
Maresceau. — Brussel : larcier, 2018. — 79 p. —
978–2–8079–0775–1

https://www.stradalex.com/nl/sl mono/toc/-

VENNOOT/doc/VENNOOT 001

KdG–HB: 396.28 MARE 2018

Geneeskunde

Praktisch gezondheidsrecht / Luc Haegeman ; Kathleen Van
Cauter. — Wommelgem : Van In, 2019. — 224 p. —
978–90–306–8994–2

KdG–HB: 390.92 HAEG 2019

Bedrijfsorganisatie, incl. ambachten
Conflictmanagement en mediation / Martin Euwema ; Ellen
Giebels. — Groningen : Noordhoff Uitgevers bv, 2017. — 231
p. : ill. — 978–90–01–85093–7

KdG–HB: 366.9 EUWE 2017

The motivation to work / Frederick Herzberg ; Bernard
Mausner ; Barbara Bloch Snyderman. — London : Routledge,
Taylor & Francis Group, 2017. — 157 p. —
978–1–56000–634–3

KdG–HB: 366.3 HERZ 2017

Bedrijfseconomie
Conflictmanagement en mediation / Martin Euwema ; Ellen
Giebels. — Groningen : Noordhoff Uitgevers bv, 2017. — 231
p. : ill. — 978–90–01–85093–7

KdG–HB: 366.9 EUWE 2017

The motivation to work / Frederick Herzberg ; Bernard
Mausner ; Barbara Bloch Snyderman. — London : Routledge,
Taylor & Francis Group, 2017. — 157 p. —
978–1–56000–634–3

KdG–HB: 366.3 HERZ 2017

Computer. Informatica
Hacking for dummies / Kevin Beaver ; [inl.] Richard
Stiennon. — 5 ed. — Hoboken, N.J. : John Wiley & Sons, Inc.,
2016. — 390 p. : ill. — (For dummies ; 2016: 2). —
978–1–119–15468–6

KdG–HB: 524.6 BEAV 2016


